[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    12 февраля  2016 года                                                                             № 84.
О расторжении договора
коммерческого найма

       В связи окончанием срока действия договора найма, в соответствии с Положением о порядке  и условиях найма жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Новоладожского городского поселения, утвержденным Решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 20.10.2006 года  № 113,

п о с т а н о в л я ю  :

1. Расторгнуть договор найма жилого помещения № 1955 от 13.01.2004 года, заключенный на основании Постановления главы МО «Город Новая Ладога» от 12.01.2004 года № 7 с Шапка Романом Владимировичем на жилое помещение – отдельную однокомнатную квартиру, общей площадью 18,36 кв.м, расположенную по адресу: г. Новая Ладога, ул. Гагарина, д. 4 кв. 1.
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом   Н.Ю. Ерошкову.
Глава администрации                                                                           О.С.Баранова
О.В. Тронькова
30-398